
UCHWAŁA NR XXXIII/276/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Mieleckiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę Czajkowa – Bór, usytuowaną na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 998/1, 992, 985/10, 985/22, 1606/12, 966, 913/10, 913/15, 1458 1459 
w miejscowości Czajkowa oraz ustala się jej przebieg. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529AE0E4-D095-45E9-8226-BB3E30B4FC2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

